
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 4 i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) oraz w związku z § 
14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 72.862,58 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
sześćdziesiąt dwa złote 58/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy, w tym: 

a) kwoty 290,58 zł za nadanie obywatelom Ukrainy numerów PESEL 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 72.572,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4752.4.2023.g z dnia 17 lutego 2023 roku dotyczącego przekazania 
środków za okres od 01.01.2023 roku do 31.01.2023 roku z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 72.862,58 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
sześćdziesiąt dwa złote 58/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29919E35-40BE-4BA1-8025-E9572928322E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29919E35-40BE-4BA1-8025-E9572928322E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 14 158 808,20 0,00 72 862,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 792,00 0,00 72 572,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

52 792,00 0,00 72 572,00

75816 Wpływy do rozliczenia 120 264,20 0,00 290,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

120 264,20 0,00 290,58

89 235 508,70 0,00 72 862,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 602,50 0,00 0,00

33 544 681,18 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 906 481,18 0,00 0,00

122 780 189,88 0,00 72 862,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 204 083,68 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem: 89 308 371,28

297 602,50

120 554,78

33 544 681,18

19 906 481,18

20 204 083,68

122 853 052,46

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

14 231 670,78

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 28 lutego 2023 r.

125 364,00

125 364,00

120 554,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29919E35-40BE-4BA1-8025-E9572928322E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 804 178,20 8 804 178,20 8 579 178,20 7 309 111,00 1 270 067,20 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,58 290,58 290,58 0,00 290,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 804 468,78 8 804 468,78 8 579 468,78 7 309 111,00 1 270 357,78 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 023,20 50 023,20 50 023,20 0,00 50 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,58 290,58 290,58 0,00 290,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 313,78 50 313,78 50 313,78 0,00 50 313,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 053 542,17 32 587 800,00 27 998 217,50 22 816 277,96 5 181 939,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 572,00 72 572,00 72 572,00 71 682,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 126 114,17 32 660 372,00 28 070 789,50 22 887 959,96 5 182 829,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

637 072,00 637 072,00 603 672,00 214 860,00 388 812,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 572,00 72 572,00 72 572,00 71 682,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 644,00 709 644,00 676 244,00 286 542,00 389 702,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 503 255,37 87 367 224,70 71 940 244,20 38 255 585,36 33 684 658,84 6 138 741,00 7 490 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 862,58 72 862,58 72 862,58 71 682,00 1 180,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 576 117,95 87 440 087,28 72 013 106,78 38 327 267,36 33 685 839,42 6 138 741,00 7 490 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,0026 650 757,17

0,00

0,00

0,00

4 095 355,67

0,00

4 095 355,67

0,00

0,00

0,00

0,00

26 650 757,17

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75095

801

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29919E35-40BE-4BA1-8025-E9572928322E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



